
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

04/02/2014 13:54:49

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

25/03/2014 14:16:21

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

25/03/2014 14:15:35

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/05/2014 08:52:15

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0110
 

 001

 00498

 00720

 00436

 00437

 00480

 00719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500.00

 7,494.60

 309,344.86

 309,344.86

 309,666.70

 309,987.05

10-ABR-14

24-ABR-14

08-ABR-14

07-ABR-14

08-ABR-14

24-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,248,338.07

 1,248,338.07

 9,994.60

 1,238,343.47

 001

 026

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIO DE ESTADO

MISION DE HONDURAS ANTE LA OMC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0110 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1962-04347

0801-1979-06376

0801-1986-20462

0801-1981-07463

0902001

0902001

0902001

0902001

ROLANDO DAVID BARAHONA LANZA

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/06/2014 08:34:43

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0110 

 001

 00799

 00944

 01

 01

 00001

 00001

 4,865.40

 310,547.29

06-MAY-14

27-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 315,412.69
 315,412.69

 4,865.40

 310,547.29

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIO DE ESTADO

MISION DE HONDURAS ANTE LA OMC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0110   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-20462

0801-1981-07463

0902001

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

29/07/2014 15:14:45

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00123

 00124

 00128

 00129

 00135

 00136

 00138

 00139

 00140

 00141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 30,000.00

03-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

05-JUN-14

05-JUN-14

05-JUN-14

09-JUN-14

09-JUN-14

09-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 260,000.00
 260,000.00
 260,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-01783

0801-1969-04956

0601197502390

0601197502390

1519-1968-00035

1519-1968-00035

0801-1969-04956

1519-1968-00035

0801-1961-01783

0801-1969-04956

ALDEN RIVERA MONTES

MELVIN ENRIQUE REDONDO

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA

DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX

DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX

MELVIN ENRIQUE REDONDO

DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX

ALDEN RIVERA MONTES

MELVIN ENRIQUE REDONDO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

07/08/2014 11:00:45

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00353

 00370

 00397

 00452

 00453

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 2,433.30

 7,494.60

 15,000.00

 15,000.00

08-JUL-14

14-JUL-14

21-JUL-14

31-JUL-14

31-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,927.90
 59,927.90
 59,927.90

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-01783

0801-1979-06376

0801-1981-07463

0801-1986-20462

0801-1979-06376

0601197502390

0601197502390

ALDEN RIVERA MONTES

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/09/2014 09:17:18

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00471

 00472

 00581

 00636

 00558

 00559

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 9,769.54

 10,022.30

 23,296.92

 313,516.86

 313,516.86

06-AGO-14

06-AGO-14

15-AGO-14

20-AGO-14

15-AGO-14

18-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 690,122.48
 690,122.48

 39,791.84

 23,296.92

 627,033.72

 001

 003

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA Y MOVILIZACION DE RECURSOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-01783

0801-1979-06376

1509-1981-00323

0801-1986-20462

0801-1981-07463

1509-1981-00323

0801-1981-07463

0801-1979-06376

0801-1986-20462

0801-1980-14357

0902001

0902001

ALDEN RIVERA MONTES

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

LUISA AMANDA MENDIETA LINARES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


