

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ENERO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0110 SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIO DE ESTADO

Número Formular		Total Af	l Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre			
00498	01 00001	2	2,500.00	10-ABR-14	0801-1962-04347	ROLANDO DAVID BARAHONA LANZA	
00720	01 00001	7	7,494.60	24-ABR-14	0801-1979-06376	ROSA MARIA GODOY AYESTAS	
					0801-1986-20462	JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE	
					0801-1981-07463	WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

9,994.60

Unidad Ejecutora: 026 MISION DE HONDURAS ANTE LA OMC

Número	Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00436	01 00001	309,344.86	08-ABR-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00437	01 00001	309,344.86	07-ABR-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00480	01 00001	309,666.70	08-ABR-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00719	01 00001	309,987.05	24-ABR-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0110

1,238,343.47 1,248,338.07

1,248,338.07



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0110 SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIO DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00799 01 00001	4,865.40	06-MAY-14	0801-1986-20462	JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE	
			0801-1981-07463	WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 4,865.40

Unidad Ejecutora: 026 MISION DE HONDURAS ANTE LA OMC

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00944 01 00001	310,547.29	27-MAY-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
 310,547.29

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 315,412.69

 TOTAL INSTITUCION (0110):
 315,412.69



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emidiane			Identificación	Nombre	
00123 01 00001	40,000.00	03-JUN-14	0801-1961-01783	ALDEN RIVERA MONTES	
00124 01 00001	30,000.00	03-JUN-14	0801-1969-04956	MELVIN ENRIQUE REDONDO	
00128 01 00001	30,000.00	03-JUN-14	0601197502390	CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA	
00129 01 00001	15,000.00	03-JUN-14	0601197502390	CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA	
00135 01 00001	30,000.00	05-JUN-14	1519-1968-00035	DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX	
00136 01 00001	15,000.00	05-JUN-14	1519-1968-00035	DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX	
00138 01 00001	15,000.00	05-JUN-14	0801-1969-04956	MELVIN ENRIQUE REDONDO	
00139 01 00001	15,000.00	09-JUN-14	1519-1968-00035	DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX	
00140 01 00001	40,000.00	09-JUN-14	0801-1961-01783	ALDEN RIVERA MONTES	
00141 01 00001	30,000.00	09-JUN-14	0801-1969-04956	MELVIN ENRIQUE REDONDO	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL INSTITUCION (0220):

260,000.00

TOTAL INSTITUCION (0290): 260,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

59,927.90

0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		1	Identificación	Nombre	
00353 01 00001	20,000.00	08-JUL-14	0801-1961-01783	ALDEN RIVERA MONTES	
00370 01 00001	2,433.30	14-JUL-14	0801-1979-06376	ROSA MARIA GODOY AYESTAS	
00397 01 00001	7,494.60	21-JUL-14	0801-1981-07463	WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES	
			0801-1986-20462	JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE	
			0801-1979-06376	ROSA MARIA GODOY AYESTAS	
00452 01 00001	15,000.00	31-JUL-14	0601197502390	CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA	
00453 01 00001	15,000.00	31-JUL-14	0601197502390	CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

59,927.90 59,927.90 TOTAL INSTITUCION (0290):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Transco i ormanario			Identificación	Nombre	
00471 01 00001	20,000.00	06-AGO-14	0801-1961-01783	ALDEN RIVERA MONTES	
00472 01 00001	9,769.54	06-AGO-14	0801-1979-06376	ROSA MARIA GODOY AYESTAS	
			1509-1981-00323	DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS	
			0801-1986-20462	JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE	
			0801-1981-07463	WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES	
00581 01 00001	10,022.30	15-AGO-14	1509-1981-00323	DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS	
			0801-1981-07463	WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES	
			0801-1979-06376	ROSA MARIA GODOY AYESTAS	
			0801-1986-20462	JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

39,791.84

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00636 01 00001	23,296.92	20-AGO-14	0801-1980-14357	LUISA AMANDA MENDIETA LINARES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

23,296.92

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA Y MOVILIZACION DE RECURSOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00558 01 00001	313,516.86	15-AGO-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00559 01 00001	313,516.86	18-AGO-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

627,033.72 690,122.48

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

690,122.48

TOTAL INSTITUCION (0290):